Ejecutivo No. 2018-181 Banco Davivienda S.A. < Carlos Humberto Vargas

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Repuiblica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
MIRAFLORES BOYACA

CONSTANCIA TRASLADO LIQUIDACION: Hoy, treinta y uno (31) de
Oagosto de dos mil veinte (2020), siendo las ocho de la manana (8 a.m.), se fijo
en lista para correr TRASLADO por el término de TRES (3) DIAS a la parte
ejecutada la anterior LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO presentada por
la parte demandante, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446-2 Del Cddigo
General del proceso. Comienza a correr el término el martes primero (01) de
septiembre del ano que avanza y vence el jueves tres (03) de septiembre de la

presente anualidad a las Wﬁé (5 pm.).
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Secretaria



Tudn Javier Cortés Yargas
rbagads Univensidad Sants Tomds

Eupeciatista en Denechs rldministrative

Senior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MIRAFLORES
E. S. D.

Ref.: Ejecutivo Singular

Radicacién: 2018-00181-00

Demandante: BANCO DAVIVIENDA S. A.

Demandando: CARLOS ALBERTO VARGAS NOVA

IVAN JAVIER CORTES VARGAS, mayor de edad, domiciliado y residente
en la ciudad de Tunja, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, Abogado en ejercicio de la profesién, portador de la
tarjeta profesional No.126.298 del C.S.J, obrando como apoderado de la
parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del
presente escrito me permito APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO, por
parte de la Entidad Demandante.

Anexo un (1) folio

Del senior Juez, Atentamente,

VIER CORTES VARGAS
C. de C. No. 7°174.840 expedida en Tunja
T. P. No. 126.298 del C. S. de la J.



UQUIDACION DEL CREDITO
PROCESO EJECUTIVO No. 2018- 00181

PAGARE NO 429869 OBLIGACION 0032060471257259
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INTERESES PRETENSION PRIMERA 1 $2.054.551 2.054.551
2018 | NOVIEMBRE | 19,63% | 1,64% | 29,4% | 2,45% | $50.000.000,00 | 10 [$ - IS 408.958 2.463.509
2018 | DICIEMBRE | 19,63% | 1,64% | 29,4% | 2,45% | $50.000.000,00 [ 30 [$ - s 1.226.875 3.690.384
2019 ENERO 19,63% 1,64% 29,4% 2,45% $ 50.000.000,00 30 | $ = S 1.226.875 4,917.259
2019 FEB 19.63% | 1,64% | 29,4% | 2,45% | $50.000.000,00 | 30 [$ il [ 1.226.875 $6.144.134
2019 MAR 19,63% | 1,64% | 29,4% | 2,45% | $50.000.000,00 | 30 |$ - |5 1.226.875 $7.371.009
2019 ABRIL 19,63% 1,64% 29,4% 2,45% $ 50.000.000,00 30 | § - $ 1.226.875 $8.597.884
2019 MAYO 19,63% 1,64% 29,4% 2,45% § 50.000.000,00 30 | § - B 1.226.875 $9.824.759
2019 JUNIO 19,63% | 1,64% | 294% | 2,45% | $50.000.00000 [ 30 [$ - |3 1.226.875 $11.051.634
2019 AGOSTO 19,63% 1,64% 29,4% 2,45% $ 50.000.000,00 30 | § - S 1.226.875 $12.278.509
2019 | SEPTIEMBRE | 19,63% | 1.64% | 29.4% 2,45% | $50.000.00000 | 30 |§ - 18 1.226.875 $13.505.384
2019 | OCTUBRE 19,63% | 164% | 29,4% | 2,45% | $50.000.000,00 | 30 [ $ - 1s 1.226.875 $14.732.259
2019 | NOVIEMBRE | 19,63% | 1,64% | 29.4% | 2,45% | $50.000.00000 | 30 [$ B E 1.226.875 $15.959.134
2015 | DICIEMBRE | 19,63% | 1,64% | 294% [ 2,45% | $50.000.00000 | 30 |5 s 1.226.875 17.186.009
2020 ENERO 18,77% | 1.56% | 282% | 2,35% | $50.000.000,00 | 30 - 1.173.125 18.359.134
2020 FERERO 19,06% | 1,59% | 28,6% | 2,38% | $50.000.00000 | 30 - 1.191.250 19.550.384
2020 MAR 18,95% | 1,58% | 284% | 2,37% | $50.000.000,00 | 30 - |s 1.184.375 $20.734.759
2020 ABRIL 18,69% | 1,56% | 28,0% | 2,34% | $50.000.00000 | 30 - |s 1.168.125 $21.902.884
2020 MAYO 18,19% | 1,52% | 27,3% | 2,27% | $50.000.000,00 | 30 - |8 1.136.875 $23.039.759
2020 JUNIO 18,19% | 1,52% | 27,3% | 2,27% | $50.000.000,00 | 30 - s 1.136.875 $24.176.634
| 2020] uuo 18,12% | 151% | 27,2% | 2,27% | $50.000.000,00 | 30 - |s 1.132.500 $25.309.134
[ 2020 acosTo 18,29% | 1,52% | 27.4% | 2,29% | $50.000.000,00 | 24 |$ o 914.500 $ 26.223.634
[ $ 2.054.551 $ 24.169.083 $ 26.223.634

TOTAL  $76.223.634




